hundred. . . . [Also I leave to Isab]ella the daughter of Agnes

my daughter, ten pounds. Also I leave to John \V)-sow, chaplain, a

hundred shillings. . . . Packer, five marks. Also I leave to William

Bly . .
.1

And if it should happen that all my abovesaid daughters die without

issue of their bodies lawfully begotten, then I will that all the afore-

said lands and tenements, meadows and selions of untilled ground,
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corpoi'Lim suoi'um legitime procrcato obierint, tunc volo, quod omnia

terrac et [tenemcnta], prata ct selliones friscac praedicta, cum per-

tincntiis suis, post decessum praefatae Aliciae uxoris meae, remancant

Johanni Samon, filio [et heredi Margarejtac filiae meae, ct heredibus

de corpore suo exeuntibus, imperpetuum. Et si contingat quod

pracdictus Johannes Samon obierit sine herede de corpore [suo]

cxeunte, tunc volo, quod omnia praedicta terrae et tenemcnta, prata

et selliones friscae, cum pertinentiis suis, post decessum praefatae

Aliciae uxoris meae, [remaneajnt Elizabethae Humburston, filiae

Margaretae filiae meae, et heredibus de corpore suo legitime pro-

creatis, imperpetuum. Et si contingat quod omnes [filiae me]ae

supra dictae et praedicti Johannes Samon et Elizabetha Humburston,

fil[ii] Margaretae filiae meae, sine exitu corporum suorum obierint,

tunc [volo, po]st decessum praefatae Aliciae uxoris meae, quod omnia

praedicta terrae et tenementa, prata et selliones friscae, cum per-

tinentiis suis, simul et totus statu.s, [qjuem habeo ad terminum centum

annorum ex concessione et dimissione dictorum Prioris et Conventus

de Novo Loco in Shirwode, [per executores] meos vendantur, si tunc

superstites fuerint; et pecunea inde recepta fiat et disponatur pro

anima mea et anima dictae Aliciae [uxoris] meae et animabus par-

cntum [et] liberorum nostrorum, benefactorum, et omnium fidelium

defunctorum, ubi dicti executores mei melius viderint expedire fieri et

disponi. Et si contingat quod dicti executores mei ad haec agenda

et ministranda non superstites fuerint, tunc volo, quod omnia prae-

dicta terrae et tenementa, prata et selliones friscae, cum pertinentiis

suis, simul et totus status meus, quem habeo in praedicto mesuagio,

quod teneo ex concessione et dimissione dictorum Prioris et Con-

ventus de Novo Loco in Shirwode, post decessum praefatae Aliciae

uxoris meae, vendantur per Magistros et Custodes Ecclesiae parochi-

alis Beatae Mariae de Notyngham, qui tunc vixerint, et pecunea